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Pan

Ryszard Majer

Radny Miasta Częstochowy

Dot.: odpowiedź na interpelację

W odpowiedzi na Pana interpelację z dnia 5 października 2011 r. dot. procedury zapisu do prezydenta miasta i zastępców prezydenta wyjaśniam, co następuje.

Zgodnie z zarządzeniem nr 209/03 Prezydenta Miasta Częstochowy z dnia 18 marca 2003 r. w sprawie zasad przyjmowania interesantów przez Prezydenta Miasta Częstochowy (z późn. zm.), prezydent przyjmuje w pierwszy wtorek miesiąca, natomiast jego zastępcy w pozostałe wtorki. Ewentualne odstępstwa od tej zasady mogą wynikać z układu kalendarza spotkań prezydenta i jego zastępców.

Przedmiotem spotkania mogą być sprawy związane z działaniem urzędu i gminy, w szczególności wynikające z ustaw: z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jt. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz z dnia 5 marca 1998 r. o samorządzie powiatowym (jt. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), zgodnie z podziałem zadań określonym w załączniku nr 2 do zarządzenia nr k/2/11 Prezydenta Miasta Częstochowy z dnia 18 stycznia 2011 r. w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Częstochowy oraz określenia podziału zadań między Prezydentem Miasta Częstochowy, zastępcami Prezydenta Miasta Częstochowy, Dyrektorem Generalnym Urzędu, Sekretarzem Miasta i Skarbnikiem Miasta.

Sprawa, której dotyczy zgłoszenie powinna być wcześniej rozpatrzona przez właściwego kierownika jednostki organizacyjnej Urzędu Miasta (tj. odpowiednio przez naczelnika wydziału lub kierownika biura) – w przypadku zapisu do zastępcy prezydenta miasta, bądź kierownika ww. jednostki i zastępcę prezydenta miasta – w przypadku zapisu do prezydenta miasta.
Spotkanie z prezydentem miasta powinno zostać poprzedzone spotkaniem z właściwym zastępcą prezydenta z wyłączeniem sytuacji, w których prezydent miasta sprawuje bezpośredni nadzór nad daną jednostką organizacyjną urzędu. Powyższe działanie porządkuje organizację pracy urzędu, w tym przyjęć interesantów przez prezydenta i zastępców. Należy zauważyć, że kierownicy jednostek organizacyjnych urzędu działają w imieniu prezydenta miasta, a ich kompetencje do załatwiania spraw z zakresu administracji publicznej wynikają z Regulaminu organizacyjnego Urzędu Miasta Częstochowy wprowadzonego w drodze zarządzenia prezydenta oraz upoważnień udzielonych przez prezydenta.

Przed dokonaniem zapisu interesanci są pytani przez pracowników Biura Obsługi Interesanta o zakres przedmiotowy sprawy kierowanej do prezydenta (zastępcy prezydenta) i w razie konieczności kierowani – zgodnie z przepisami ww. zarządzenia – do jednostki organizacyjnej urzędu właściwej do rozpoznania sprawy.
Zgłoszeń na dyżury można dokonywać pisemnie (na adres urzędu), osobiście w Biurze Obsługi Interesanta (stanowisko nr 3; parter budynku urzędu przy ul. Śląskiej 11/13), telefonicznie (nr tel.: 34 370 72 50) oraz drogą elektroniczną (adres: info@czestochowa.um.gov.pl). W każdej sytuacji niezbędne jest podanie imienia, nazwiska, adresu zamieszkania, określenie przedmiotu sprawy oraz ewentualnie telefonu kontaktowego. W celu dokonania właściwego zapisu istotne jest uszczegółowienie przedmiotu sprawy przez zgłaszającego. W każdym przypadku, zainteresowani są powiadamiani o dniu i godzinie spotkania telefonicznie bądź pisemnie przez Biuro Obsługi Interesanta.

Wskazane wyżej zarządzenia są dostępne w Biuletynie Informacji Publicznej gminy pod adresami:

· zarządzenie nr 209/03 Prezydenta Miasta Częstochowy oraz zarządzenie nr 58/05 Prezydenta Miasta Częstochowy (zmiana zarządzenia nr 209/03):

http://bip.czestochowa.pl/bip/dokumenty/podglad/mini?kod=mnrdkm1j01y.mog3tl1j01x
· zarządzenie nr 1116/08 Prezydenta Miasta Częstochowy (zmiana zarządzenia nr 209/03):
http://bip.czestochowa.pl/bip/dokumenty/podglad/mini?kod=tcf8upfs92.sv791sfs91
· załącznik nr 2 do zarządzenia nr k/2/11 Prezydenta Miasta Częstochowy:

http://bip.czestochowa.pl/bip/dokumenty/podglad?kod=74yxdohr82.uokcdahr81
Wyjaśniam, że obecnie trwają prace nad redakcją nowego zarządzenia prezydenta miasta dot. zasad przyjmowania interesantów, z uwagi na konieczność aktualizacji zapisów dotychczas obowiązujących regulacji.

Dyrektor

Generalny Urzędu

(-) Paweł Klimek
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URZĄD MIASTA CZĘSTOCHOWY

42-217 Częstochowa, ul. Śląska 11/13

tel. centrala (+48 34) 370-71-00

fax (+48 34) 370-71-70

e-mail: info@czestochowa.um.gov.pl   

http://www.czestochowa.pl
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